
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 1 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo

Stavební 

objekt
Název změny

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 1                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 1                  

(včetně 21% DPH)

01a 03 Prodloužení vodovodu 0,00 58 520,93 58 520,93 70 810,33

01b 05 Úpravy přilehlých zpevněných ploch 0,00 278 070,23 278 070,23 336 464,98

01c 01 Zřízení betonové revizní šachty 0,00 24 798,60 24 798,60 30 006,31

01d 02 Změna dešťové kanalizace D1 0,00 48 070,21 48 070,21 58 164,95

01e 02 Doplnění odvodňovacího žlabu 0,00 25 921,17 25 921,17 31 364,62

01f 02 Doplnění dešťové přípojky 0,00 14 408,21 14 408,21 17 433,93

01g 04 Odpočet části přeložky NTL plynovodu P2 -100 960,21 Kč 0,00 -100 960,21 -122 161,85

01h VP Odpočet zkoušek únosnosti -1 010,00 Kč 0,00 -1 010,00 -1 222,10

01i 01 Splaškové přípojky S1 - odpočet -160 126,74 Kč 0,00 -160 126,74 -193 753,36

01j 01 Splašková kanalizace S3 - odpočet -37 449,71 Kč 0,00 -37 449,71 -45 314,15

01k 02 Dešťová kanalizace D2 - odpočet -6 482,57 Kč 0,00 -6 482,57 -7 843,91

01l 05 Finální oprava komunikace - odpočet -24 897,52 Kč 0,00 -24 897,52 -30 126,00

01m 01 Splaškové přípojky S3 - odpočet -41 716,76 Kč 0,00 -41 716,76 -50 477,28

01n 02 Vpusti s dešťovými přípojkami - odpočet -83 679,46 Kč 0,00 -83 679,46 -101 252,15

01o 02 Dešťové přípojky objektů - odpočet -5 471,70 Kč 0,00 -5 471,70 -6 620,76

CELKEM -461 794,67 Kč 449 789,35 -12 005,32 -14 526,44

Změnový list č. 01  vypracoval: 

za zhotovitele 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. Petr Löffler

Změnový list č. 01  schválil:

za autorský dozor: Ing. Pavel Zemler

za technický dozor stavebníka: Ing. Pavel Zemler

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba:  „Odkanalizování lokality nad nám. B. Němcové v Jablonci nad Nisou – I.etapa“


